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HEAD CUP- YOUTH FORYOUTH 2018

HEAD CUP - MLADI ZA MLADE 2018, Sarajeve, 13./14.10.2018, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12 Zenski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
13.10.2018 - 12:15 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 57.17 Lamija MEDOSEVIC BIH Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanicni BiH - 16 58.09 Lamija MEDOSEVIC GKVSSA Maribor (SLO) 2016
Nezvanicni BiH B:FIN 1:00.04 Nejla KARIC BIH Hodmazovasarhely (HUN) 2015
Nezvanicni BiH - 12 1:02.83 Andrea TODOROVIC 22ABL Ljubljana (SLO) 2013
Nezvanicni BiH A:-10 1:07.72 Iman AVDIC STSA Banja Luka (BiH) 2017

Bodova: FINA 2018

Rang Puno ime/Full Name

A: 10 godina i mlade / 10 years and younger

Asja KIRLIC

Erin HRUSTEMOVIC
Ajsa GUSIC

Hena SABANIC
Mia DUZEVIC
Aymina Naz ONER
Deniz ASIR

Ajna HUREMOVIC
Elmedina BOCAJ
Ajla KULAK

AjSa SARVAN

llma JOUARA

Ajla BASIC

Aida SENDRO
Emra BOCAJ
Merijem COLOVIC
Ema HASOVIC

CO®NOU A WDNE

DNS

B: 11 - 12 godinal/years

Elena ZOVKO

Emina HRBAT

Masa KUSOVAC
Nejra KARIC

DZejna HADROVIC
Lana MURATAGIC
Zana DURAKOVIC
Hana HUSKOVIC
Lajla SEHOVIC
Lucija JAKOVLJEVIC
Amera SACIC

Elena JURKOVIC
Tea GUDURAS
Sajra MAHMUTOVIC
Majra MALISEVIC
Hena MULAHASANOVIC

COX®NOITHWDNE

G./Y. Punoime kluba/Full Club Name

12
12
12
12
12
11
12
11
11
11
11
12
12
11
12
11

GKVS SA, SA
Bosna, SA
Sport Time, SA
Bosna, SA
Velez, MO

SR Serkan, YA
SR Serkan, YA
GKVS SA, SA
Sport Time, SA
Orka, MO
Aqua, SA
Sharks, SA
GKVS SA, SA
Orka, MO
Sport Time, SA
Sharks, SA
Sportivo, SA

Orka, MO
Bosna, SA
Budva M-tel, BU
GKVS SA, SA
Sport Time, SA
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
Sport Time, SA
GKVS SA, SA
Orka, MO
Sport Time, SA
Orka, MO
Aqua Star, BL
Sport Time, SA
Sportivo, SA
Aqua, SA

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1:15.67 319
1:17.27 299
1:1890 281
1:2555 220
1:25.72 219
1:27.30 207
1:31.73 179
1:3291 172
1:3293 172
1:3397 166
1:36.67 153
1:4025 137
1:42.66 127
1:49.01 106
1:50.68 101
2:0200 75
1:07.10 457 Q
1:10.44 395 R
1:10.97 38 R
1:12.88 357
1:13.41 349
1:13.80 343
1:15.83 317
1:19.35 276
1:19.44 275
1:20.49 265
1:21.50 255
1:22.67 244
1:2325 239
1:3281 172
1:32.89 172
1:4469 120

Tel.: +387 65 167 945

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info / e-poSta: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager, 11.55810

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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HEAD CUP- YOUTH FORYOUTH 2018

HEAD CUP - MLADI ZA MLADE 2018, Sarajeve, 13./14.10.2018, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Devoj€ice, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, B: 11 - 12 godina/years

Rang Puno ime/Full Name

DSQ Luna ROZIC

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no Sto je dat startni znak

C: 13 - 14 godina/years

1. Hana PODBREGAR
2. Mia TANOVIC

3. Jovana KULJACA

4. Ana Marija KUSTUDIC
5. Asja SADIKOVIC

6. NedZla BAJROVIC

7. Sarrah NUSPAHIC

8. Nika VRLJIC

9. Sara SAMARDZIC
Jovana JOVANCIC
Ana RAMLJAK

Emma SISIC

Ema PANDZA

Iva JURIC

Una TASLAMAN

Ema ADILOVIC

Mia CORIC

Belma RIZVANOVIC
Klara SAF

18.
DNS

D: 15 - 16 godinal/years

Andela ANTUNOVIC
Saska PODPECAN
Neal AHMEDBEGOVIC
Hena KAPIDZIC
Ellena SUSTERSIC
Iman HADROVIC
Iris HRUSTEMOVIC
Ana DRAGOVIC
Lamija ZUKO

Petra DOBRIC

Iman HADZIC

Ajla BECA

Sarah SKORUPAN
Ljubica BOSKOVIC

=

©o N O rwDN

B
= o

DNS
DNS
DNS

G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name

12

14
13
14
13
14
14
14
13
13
13
14
14
13
13
14
14
14
13
13

16
16
15
15
15
16
16
15
16
15
15
15
16
15

Orka, MO

Neptun, CE
Sprint, TU
Budva M-tel, BU
Budva M-tel, BU
GKVS SA, SA
Bosna, SA
Velez, MO
Orka, MO
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
Orka, MO
Sportivo, SA
Zrinjski, MO
Orka, MO

Orka, MO

H20, SA

Velez, MO
Velez, MO
Bosna, SA

Jadran, HN
Neptun, CE
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
Jadera, Zadar
Sport Time, SA
Bosna, SA
Budva M-tel, BU
GKVS SA, SA
Jadera, Zadar
GKVS SA, SA
Sportivo, SA
Sportivo, SA
Jadran, HN

Vreme/Time Bod/Pts Status VR
1:01.81 585 Q
1:05.25 497 Q
1:0531 496 Q
1:.07.66 446 Q
1:0824 435 Q
1:09.35 414 Q
1:.09.95 403 Q
1:10.13 400 R
1:10.29 398 R
1:11.17 383
1:12.66 360
1:13.04 34
1:13.29 351
1:15.38 322
1:1591 316
1:.2851 199
1:.29.56 192
1:30.59 185
1.02.47 567 Q
1:.0292 555 Q
1:03.89 530 Q
1:04.06 525 R
1:05.18 499 R
1:06.10 478
1:06.68 466
1.06.73 465
1.06.84 463
1.08.19 436
1:09.63 409

Tel.: +387 65 167 945

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info / e-poSta: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager, 11.55810

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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HEAD CUP- YOUTH FORYOUTH 2018

HEAD} CUP - MLADI ZA MLADE 2018, Sarajevo, 13./14.10.2018, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Zenski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

E: 17 godina i starije / 17 years and older (Ne dobijaju medalje, samo u Finalu)

Lamija MEDOSEVIC
Anemari KOSAK
Zala BORNSEK
Nejra BUJAK

lva KOMADINA

aprwbhpE

18 GKVS SA, SA
22 Neptun, CE
18  Neptun, CE
19  Sport Time, SA
17 Zrinjski, MO

58.77
59.83
1:01.86
1:03.63
1:17.83

681
645
584
536
293

0000
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Splash Meet Manager, 11.55810
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